武漢支店の業務再開について

お客さま各位

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

また、今般の新型肺炎により影響を受けられた皆様に心からお見舞い申し上げます。

さて、私共みずほ銀行(中国)有限公司の武漢支店は、このたび武漢市硚口区防疫指揮部より業務再

開認可を取得致しましたので、4月 1日より武漢支店の業務を再開させて頂きます。

お客さまに対しまして、より一層お役に立てますよう誠心誠意の金融サービスを目指しますので、今後とも

何卒、よろしくお願い申し上げます。

                         みずほ銀行(中国)有限公司

2020 年 3 月 31 日